

	V0 = Nykytila eli Vanjärven päiväkodissa järjestetään esiopetusta	V1 = Vanjärven esiopetus siirretään joko Metsäpolun tai Myrskylänmäen päiväkotiin	V2 = Vanjärven päiväkodin koko toiminta siirretään joko Metsäpolun tai Myrskylänmäen päiväkotiin
Hyvinvoivat vihtiläiset	Vanjärven asukkailla on mahdollisuus saada lapset esiopetukseen oman alueensa päiväkotiin, joka helpottaa perheen arkea. Esiopetukseen tulossa alle seitsemän lasta, joten järjestämiseen tarvitaan sivistyslautakunnan lupa.	Lapset joutuisivat vuodeksi siirtymään pois omalta asuinalueeltaan, esiopetuksen ajaksi ja siirtyisivät takaisin kouluun Vanjärvelle. Lapset saisivat isomman vertaisryhmän esiopetuksen osalta.	Heikentää Vanjärven alueen asukkaiden arjen sujuvuutta, kun kylällä ei ole omaa päiväkotiä. Jos työmatka ei kulje kirkonkylän kautta niin vie arjesta aikaa kuljettaa lapset kirkonkylälle.
Vastuullinen taloudenpito	Vanjärven päiväkodin toiminnan pyörittämiseen tarvitaan kolme varhaiskasvatuslaissa määriteltyä kelpoisuuden omaavaa henkilöä työskentelemään lasten kanssa. Tämä mahdollistaa esiopetuksen järjestämisen ilman lisäresursseja.	Ei merkittävää vaikutusta.	Vihdin kirkonkylältä on lasten määrä vähentynyt, joten päiväkoteihin on jäänyt tyhjiä lapsiryhmiä. Yhdestä henkilötyövuodesta pystyttäisiin luopumaan; talousapulainen.
Helsingin seudun kasvukunta	Vanjärven päiväkoti tarjoaa mahdollisuuden perheille, jotka haluavat asumaan maalle ja lapset esiopetukseen pieneen päiväkotiin. Esiopetus tekee yhteistyötä Vanjärven koulun kanssa.	Vanjärven päiväkoti tarjoaa mahdollisuuden perheille, jotka haluavat asumaan maalle ja lapset hoitoon pieneen päiväkotiin. Esiopetuksen osalta lapset joutuisivat kulkea vuoden Vihdin kirkonkylän päiväkoteihin.	Vanjärven päiväkoti tarjoaa mahdollisuuden perheille, jotka haluavat asumaan maalle ja lapset hoitoon pieneen päiväkotiin. Tästä mahdollisuudesta luovuttaisiin ja ainoa vaihtoehto olisi kuljettaa lapset kirkonkylän päiväkoteihin.
Koti yritysälämälle	Ei merkittävää vaikutusta.	Ei merkittävää vaikutusta.	Ei merkittävää vaikutusta.
Hyvinvoiva henkilöstö	Vanjärven päiväkodin tilat eivät ole alun perin suunniteltu päiväkotikäyttöön, mutta ammattitaitoinen henkilöstö on luonut yksikköön toimivan toimintakulttuurin.	Myrskylänmäen päiväkodin tilat on suunniteltu vastaamaan varhaiskasvatussuunnitelman mukaista toimintaa, joka helpottaa henkilöstön toimintaa.	Myrskylänmäen päiväkodin tilat on suunniteltu vastaamaan varhaiskasvatussuunnitelman mukaista toimintaa, joka helpottaa henkilöstön toimintaa.
Digitalisaatio	Vanjärven päiväkodissa on huonot verkkoyhteydet, jotka vaikeuttavat lasten kanssa tehtävää työtä.	Ei merkittävää vaikutusta.	Ei merkittävää vaikutusta.
Ilmasto- ja ympäristötyö	Vanjärven alueen asukkailla lyhyet kuljetusmatkat.	Lisää Vanjärven asukkaiden yksityisautoilua, jos työmatkat eivät suuntaudu Vihdin kirkonkylän suuntaan.	Lisää Vanjärven asukkaiden yksityisautoilua, jos työmatkat eivät suuntaudu Vihdin kirkonkylän suuntaan.
Liikkuminen	Osa Vanjärven alueen asukkaista voi kuljettaa lapset esiopetukseen kävellen, kun päiväkoti sijaitsee lähellä kotia. Päiväkodin pihaa voi käyttää alueen asukkaat myös iltaisin lasten kanssa ulkoiluun.	Lisää Vanjärven asukkaiden yksityisautoilua, jos työmatkat eivät suuntaudu Vihdin kirkonkylän suuntaan. Päiväkodin pihaa voi käyttää alueen asukkaat myös iltaisin lasten kanssa ulkoiluun.	Lisää Vanjärven asukkaiden yksityisautoilua, jos työmatkat eivät suuntaudu Vihdin kirkonkylän suuntaan.